RUB.

CPL-CMLR jg llol /20 ~g
PROC __ -+------
FLS._~---------t

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CONVOÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA, TERMO
DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

A Empresa
K. B. Pereira de Sousa Assessoria e Consultoria Contábil- ME.
CNPJ sob o na 13.767.837/0001-02.
Situada na Rua Joaquim Borges, na 07, Centro, Lago dos Rodrigues - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues
/MA, para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para prestar
serviços na digitalização e codificação dos documentos referentes a prestação de contas anual,
exercício 2019, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA,
no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela Receita
Federal, nos termos da PortariaConjunta RFB/PGFNn° 1751/14;

• Prova de Regularidadecom a FazendaEstadualmediante apresentaçãode CND e CNDA;
• . Certidão de regularidade de Tributos Municipais do domicílio tributário mediante

apresentaçãode CND e CNDA;
• Certidão de Regularidadedo FGTS (CRF);
• CertidãoNegativa de DébitosTrabalhistas (CNDT).

Lago dos Rodrigues /MA, II de Dezembro de 2019.

j~ ~.~ Ao. ~'j\X) 1<~
João Pedro da Silva Rolim

Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues/MA.

K. B. Pe eira de Sousa Assessoria e Consultoria Contábil - ME.
CNPJ: 13.767.837/0001-02.
Kelvesson Barbosa Pereira de Sousa
RG na 016266102001-4 SSP/MA.
CPF na 024.865.533-71.